<sup>30</sup> It has been debated whether Gaius' remarks correspond precisely to Roman political practice, including such epigraphically attested statutes as the *Lex de imperio Vespasiani*. As a starting-point see M. Pani, 'L'imperium del principe', in L. Capogrossi Colognesi and E. Tassi Scandone (eds.), *La lex de Imperio Vespasiani e la Roma dei Flavi* (Rome 2009) 187-204.

Indeed, I know that the deified Hadrian relieved even a person older than 25 years when, after entering on the inheritance, a great debt appeared that lay hidden at the time of acceptance.

Rounding off the discussion of a legal remedy known as *restitutio in integrum* for inheritances with unforeseen financial burdens, the last sentence appends a brief report about the existence of a Hadrianic rescript that granted a similar solution to heirs over 25. The information about this piece of imperial law is very succinct; the next sentence starts a new discussion on the topic of extraneous heirs. When we turn to the *FA* for the parallel discussion, a marked difference is that the *FA* focus their audience's attention almost completely on the imperial rescript by discussing it at much greater length. After a brief mentioning of the doctrine, an elaborate reworking follows at sections 29-33. I quote at some length:<sup>31</sup>

**28.** *quod si maior [fuerit] extraneus qui adierit vel suus qui miscuerit se bonis, [in integrum] restitui non potest, omnimodo tenetur oneribus hereditariis, quia deest ill[i] auxili]um nec potest maiori, nisi exhibeantur interdum iustae causae, [in in]tegrum restitui; nec enim maioribus [-----] generale beneficium d[-----]tor quidem hoc contigit. 29. quidam, cum maior esset aetate, contra opin[ionem] adiiit hereditatem, quam putabat non esse damnosam. ideo [puta]bat eam non esse damnosam, quod aes alienum in occul[to erat]. emerserunt plures creditores, coeperunt proferre t[abulas] \* cum debitum fecit apparere hereditatem damnosam. [heres, qui] maior adierat, tenebatur. dedit ergo preces impera[tori -----] non sit quod fuerat, meruit speciale rescriptum, ut recede[ret] ab hereditate. 30. ita dixit: ignorans, cum lateret aes alienum, [adii] hereditatem, postea emersit grande debitum, apparuit damnosa [ea hereditas]. ergo a te peto ut liceat mihi discedere. concessit ei imperator. 31. hoc ergo [exem]plo hodieque, si tali re procedis, possumus dare consilium ut [suppl]icetur. nam facile impetrantur ab imperatore ea quae iam ab [aliis] impetrata sunt: aliud est novum beneficium petere, aliud est id pe[tere cui]us extant exempla. 32. nam per gratiam factum est, ut si maior [sit qui] licet per ignorantiam omnimodo heres fit, ei discedere ab hereditate [-----] cum*